Calendario Colloqui Servizio Civile

Progetto Giovani Informati 9

I.P.E. - Istituto per ricerche ed attivita educative

Riviera di Chiaia 264 - Napoli

Giovedi 13 luglio 2017
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ore 9:30

Ammendola Simona
Cammarota Luigi
Cammisa Salvatore
Canonico Francesco
Capone Adriano
Cappuccio Domenico
Cervicato Pasquale
Chirico Maria Cristina
Cocozza Giorgia
Colamarino Dario
Coppola Umberta

De Crescenzo Manuele

De Vicariis Serena

Di Dato Carla

Faletto Carmela Bruna

SEGUE



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

ore 11:00

Fiscina Antonietta
Guercia Daniela
Gugliara Francesco
Leardi Paolo
Leombruno Davide
Maiello Piera
Marinelli Marinella
Massaro Daniela
Mauriello Flavia
Mennillo Michela
Morra Roberto
Morra Andrea Giuseppe
Oliviero lvan
Pacelli Tullio
Perna Francesco
Pinto Fabiana
Postiglione Marco

ore 14:00

Quercia Virginia
Rinaldi Anna
Rocco lolanda
Romano Sonia
Rufolo Pietro
Russo Giovanna
Russo Bartolomeo
Sabatinelli Claudio
Sacco Simona
Santoro Elena
Sarnataro Roberta
Solla Roberta
Sollazzo Antonio
Zitelli Elisabetta Pia
Zullo Giorgia




